令和６年７月吉日
蓮生記念第１１回全国競技かるた宇都宮大会（E級）のご案内
宇都宮かるた会 会長  謝花 克人

各位 標記の大会につきまして、一般社団法人全日本かるた協会の最新の大会開催ガイドラインに沿い、下記の要領で開催することにしましたのでご案内申し上げます。
記
【主　　催】 宇都宮かるた会・うつのみや百人一首市民大会実行委員会
【公　　認】 一般社団法人全日本かるた協会
【後　　援】 宇都宮市・市教育委員会
【日　　時】 令和６年９月８日（日）　受付締切　９：３０　（開場は９：００～）
　　　　　　 ※当日の受付は必ず選手ご自身が行ってください。
【会　　場】 栃木県総合運動公園武道館（ユウケイ武道館）
 （栃木県宇都宮市西川田４ｰ１ｰ１ TEL 028-684-2200）
【参加資格】 D級初段を目指し自立して競技のできる方
※関東支部（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、茨城県、群馬県、栃木県）及び
隣接県（福島県）に在住・在勤・在学の方
【定　　員】 １６０名（１６名×１０グループに分割予定）
※定員を超えた場合は８月２４日（土）に抽選で出場者を決定します。
（抽選会場：大運寺檀信徒会館  栃木県宇都宮市材木町４ｰ６）
※栃木県に在住・在勤・在学の方及び栃木県内かるた会所属の方を対象に優先枠を設けます。
【競技方法】 一般社団法人全日本かるた協会競技規程によるトーナメント方式
【入　　賞】 ３位まで表彰
【申込方法】 以下のGoogle フォームよりお申込みください。
　　　https://forms.gle/9fB51J7SXXuAbWZn7
※かるた会ごとに参加者をとりまとめの上、ご入力をお願いします。
※１回で１０名まで入力できます。１１名以上の申し込みの場合は、別エントリー
　で新たにご入力をお願いします。
※受付後、受付完了メールが自動返信されます。
自動返信メールがない場合は下記問い合わせ先にご連絡ください。
【申込期間】 令和６年７月２１日（日）～ 令和６年８月１６日（金）２３時５９分
 　　　　　　※締切後は受付いたしません。
【問合せ先】 宇都宮かるた会　藤田 牧水　E-mail:  utsunomiyakaruta@gmail.com
【参 加 費】 Ｅ級 １,５００円
 　　　　　　※参加費のお支払い方法は、参加者確定後にご案内します。
【役　　員】 審判長： 富岡　 聖 六段（公認審判員）
[bookmark: OLE_LINK1]読  手： 湯澤 利子（A級公認読手）他
【そ の 他】 ・対戦のお知らせなどにLINEオープンチャットを利用します。LINEオープンチャットは参加者確定後にご案内いたします。
 ・申込後に欠席される場合は、上記問い合わせ先までご連絡をお願いします。
・申込締切後に同会内で欠席者と未申込の選手を差し替えることはできません。
・対戦相手から着用を求められる場合がありますので、必ずマスクをご持参ください。
・入賞者の氏名は、全日本かるた協会のホームページ及びマスコミに公表することが
あります。

※令和６年１０月２６日（土）開催予定の ABCD級大会案内は別途ご連絡させていただきます。